Дума Качканарского городского округа

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 г. № 50

О согласовании передачи имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Качканарского городского округа,  в целях обеспечения

решения вопросов непосредственного обеспечения жизнедеятельности

населения муниципального образования, решение которых в соответствии с

Конституцией Российской Федерации, федеральными законами

осуществляется органами местного самоуправления, Дума Качканарского

городского округа:

РЕШИЛА:

1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность Российской

Федерации, необходимого для осуществления полномочий федеральных

органов, осуществляющих свою деятельность на территории Качканарского

городского округа, муниципального имущества: помещение, КН

66:48:0000000:2308, расположенного по адресу: Свердловская обл., г.

Качканар, микрорайон 4, дом 60, помещение 3, площадью 237,1 кв. м., год

постройки здания – 1965, назначение – нежилое, этаж расположения –1, 2 в 2-

х этажном здании, балансовой стоимостью 2 063 181,0 руб.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких

consultantplus://offline/ref=AA8EF7ED2B5C11520F0EDE7976ACC17FF7FB6F98ACD9BCF2C270EFD1CC62i0K
consultantplus://offline/ref=C96AFE146D5EB87A2AFC8FAB27108AE91FF5CA0C163932F3A1B83A35899226CC506151916D0Ee8wEI
consultantplus://offline/ref=C96AFE146D5EB87A2AFC8FAB27108AE91FF5C4001F6E65F1F0ED343081C26EDC1E245C9068098A63e0wAI